
 
 

46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA – FUTEBOL DE CAMPO 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 02 
 

 
A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba – Futebol de campo sub 17 masculino, no uso 

de suas atribuições legais: 
 
Resolve: 
 
 

ALTERAR O LOCAL DOS JOGOS DE 18/06 DA MODALIDADE 
FUTEBOL DE CAMPO – CATEGORIA SUB 17 
 
Na programação de 18/06 (terça-feira): 
 
Alterar o local dos jogos de 18/06, ficando da seguinte maneira: 
 
LOCAL: 
Campo do Imperial - Endereço: Rua José Nicco 641 – Mossunguê. 
 

 
 

DATA:  TERÇA-FEIRA 18/jun NAIPE GRUPO JOGO 

LOCAL Imperial ENDEREÇO:  Rua José Nicco 641 - Mossunguê 

14:00 ERNANI VIDAL x GUILHERME P NETO 

MASCULINO 

B 11 

15:00 ALGACYR MAEDER x PARANAENSE B 12 

 
 
 
 
 
 
 
 

Curitiba, 14 de junho de 2019.  
 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


